
  

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka rentgenového přístroje pro Stodskou nemocnici - RTG skiagrafický systém 
s přímou digitalizací. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 15. 04. 2025 následující osoby: 

1. Adéla Kratochvílová, oborná referentka 
2. Mgr. Dominika Komašková, vedoucí oddělení centrálních VZ, dynamického nákupního systému 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 15. 04. 2025 následující osoby: 

1. MUDr. Prim. Jan Bulka, primář oddělení RTG SN 
2. MUDr. Alan Sutnar, PhD, náměstek pro léčebnou péči SN 
3. Tomáš Brýna, vedoucí technického oddělení SN 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Dodávka rentgenového přístroje pro Stodskou nemocnici - RTG skiagrafický systém 

s přímou digitalizací 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/205/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2737/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000634 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11671.html  

ODKAZ VVZ: - 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Adéla Kratochvílová 

E-MAIL: adela.kratochvilova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11671.html
mailto:adela.kratochvilova@cnpk.cz


2 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: EXRAY s.r.o. 
16.04.2025 

17:35:53 
IČO: 01647580 

Sídlo: Rynholec 213, 271 01 Rynholec 

E2 

Název: Unigras trend s.r.o. 
17.04.2025 

09:34:37 
IČO: 07315651 

Sídlo: Malešická 2855/2b, Žižkov, 130 00 Praha 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 17. 04. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve proběhlo posouzení nabídek. Pověřené osoby zadavatele 
shledaly, že plnění nabízené dodavatelem Unigras trend s.r.o., IČO: 07315651, se sídlem Malešická 2855/2b, Žižkov, 
130 00 Praha nesplňuje parametry stanovené zadavatelem a doporučily zadavateli rozhodnout o jeho vyloučení. 
Zadavatel rozhodl dne 06. 05. 2025 o vyloučení dodavatele Unigras trend s.r.o., ze zadávacího řízení. 

Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele EXRAY s.r.o., IČO: 01647580, Rynholec 213, 
271 01 Rynholec, který je po vyloučení dodavatele Unigras trend s.r.o. jediným účastníkem zadávacího řízení. 
Zadavatel provedl objasnění administrativního pochybení v nabídce dodavatele EXRAY s.r.o. a následně bylo 
zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 06. 05. 2025 o vyloučení dodavatele Unigras trend s.r.o., IČO: 07315651, se sídlem Malešická 
2855/2b, Žižkov, 130 00 Praha, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje a doklady předložené v nabídce 
nesplňují zadávací podmínky. 

Nabídka dodavatele nesplňovala technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, a to hned v několika 
zásadních bodech. Vyšetřovací stůl s motorizovanou elevací a plovoucí deskou neobsahoval vyměnitelný pevný rastr 
pro SID 110 cm s minimálně 80 L/cm, Vertigraf – stativ pro vertikální snímkování neumožňoval rotaci bucky s 
detektorem ± 45° ve vertikální rovině a neobsahoval vyměnitelný pevný rastr pro SID 140 cm s hodnotou 80 L/cm, 
akviziční stanice pro akvizice nebyla schopna využití stávajícího detektoru S4343-AW z pojízdného RTG přístroje pro 
snímkování s dodávanou akviziční stanicí a neumožňoval použití dodávaných detektorů pro snímkování se 
stávajícím pojízdným RTG přístrojem GM85. 

Zejména na základě výše uvedeného zadavatel shledal, že nabízené plnění zcela zjevně nesplňuje zadávací 
podmínky. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) Celková nabídková cena Váha 60 % 

b) Délka záruky Váha 10 % 

c) Cena v Kč bez DPH za 1 PBTK 
v pozáruční době 

Váha 30 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 60. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
×  60 váha = počet bodů v kritériu a) 



3 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší 

než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 30. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 30 váha = počet bodů v kritériu c) 

 
 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána měla být nabídka dodavatele, které dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Bylo stanoveno, že podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být hodnocení provedeno. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium 
b) 

body 

Kritérium c) 
body 

Pořadí 

E1 

Název: EXRAY s.r.o. 

4 970 000,00 Kč 24 měsíců 110 000,00 Kč 1. 
IČO: 01647580 

Sídlo: 
Rynholec 213, 271 01 
Rynholec 

Údaje z nabídky vyloučeného dodavatele: 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium 
b) 

body 

Kritérium c) 
body 

E2 

Název: Unigras trend s.r.o. 

4 650 000,00 Kč 36 měsíců 30 000,00 Kč 
IČO: 07315651 

Sídlo: 
Malešická 2855/2b, 
Žižkov, 130 00 Praha 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 



4 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

EXRAY s.r.o., IČO: 01647580, se sídlem: Rynholec 213, 271 01 Rynholec 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument Nabídka_EXRAY_1251714_dodavka_rentgenoveho_pristroje_Signed 

prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Jan Hamadej, jednatel, 16. 04. 2025 

Čestné prohlášení o tom, že disponuje minimálně jedním řádně proškoleným technikem k řádnému provedení 

předmětu zakázky, Jan Hamadej, jednatel, 16. 04. 2025 

Výpis z OR: dokument Výpis z OR.pdf. Administrátor si dne 28. 04. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu 

obstaral Výpisy z rejstříku ve formě originálu. 

Výpis ze ZŘ: živnostenské oprávnění Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona, dokument Výpis ze ŽR.pdf. Administrátor si dne 28. 04. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu 

obstaral Výpisy z rejstříku ve formě originálů. 

Evidence v Registru zdravotnických prostředků prostředků/ ISZP – Informačním systému zdravotnických 

prostředků vedeným Státním ústavem pro kontrolu léčiv dokument - Snímek obrazovky_2-6-

2025_132528_iszp.sukl.cz. Administrátor si dne 28. 04. 2025 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu, že 

dodavatel je evidován v Informačním systému zdravotnických prostředků vedeným Státním ústavem pro 

kontrolu léčiv. 

Výpis z DATLAB – dokument certifikat-exray_sro-01647580-28_4_2025. Administrátor si dne 28. 04. 2025 

prostřednictvím dálkového přístupu obstaral certifikát potvrzující, že subjekt není napojen na Ruskou federaci. 

Výpis z evidence skutečných majitelů – dokument Výpis z evidence skutečných majitelů.pdf. Administrátor si dne 

28. 04. 2025 prostřednictvím dálkového přístupu obstaral Výpis rejstříku ve formě originálů. 

Další doklady k doplnění specifikace: 

Prohlášení o shodě výrobce zařízení v anglickém i českém jazyce - CE certifikát, Originál dokumentů výrobce 

zařízení (Data sheets) v anglickém jazyce i v ověřeném překladu do českého jazyka 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dodavatel v Příloze č. 4 ZD uvedl, že provede veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele NORTH MED spol. 

s r.o., sídlo: Bělocerkevská 1176/12, 100 00 Praha Vršovice, IČO: 25457811. Poddodavatel bude zajištovat 



5 

instalaci a servis zdravotnického prostředku. Dodavatel neprokazoval výše uvedeným poddodavatelem žádnou 

část kvalifikace. 

Dne 07. 05. 2025 bylo objasněno zcela zjevné administrativní pochybení v nabídce dodavatele. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele EXRAY s.r.o., IČO: 01647580, se sídlem 
Rynholec 213, 271 01 Rynholec, který po vyloučení prvního v pořadí zůstal jako jediný, splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Adéla Kratochvílová. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Adéla Kratochvílová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-07-10T10:51:54+0200
	Adéla Kratochvílová




